
 

 

 

2020 年６月 11 日 

各 位 

 

上場会社名      ＮＴＮ株式会社 

代表者         執行役社長 大久保 博司 

（コード番号 6472  東証 1 部） 

問合せ先責任者   執行役 CFO 十河 哲也 

（TEL. 06-6443-5001） 

 

 

2020 年３月期連結決算発表日の決定に関するお知らせ 

 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により一部の海外連結子会社の決算・監査手続に遅れが

生じていたことから 2020 年３月期連結決算の発表を延期しておりましたが、連結決算発表日が決定      

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

2020 年３月期連結決算発表日： 2020 年６月 17 日（水曜日） 

 

 

株主・投資家をはじめ関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります 

よう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 


